

Balloonist ApS

c/o Søren Terp Jessen
Klintholmvej 1, 1. tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr. 43 29 35 83

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2023

Søren Terp Hørlick Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balloonist ApS
c/o Søren Terp Jessen
Klintholmvej 1, 1. tv.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 43 29 35 83
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. december 2022
Stiftet: 30. maj 2022
Hjemsted: København

Direktion

Søren Terp Hørlick Jessen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt udvikling og drift af forretning med services relateret til virtuelle valutaer, organisation, compliance og risikostyring samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 82.870, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 122.870.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		417.039
Personaleomkostninger	1	(250.189)
Resultat før finansielle poster		166.850
Finansielle omkostninger		(60.437)
Resultat før skat		106.413
Skat af årets resultat	2	(23.543)
Årets resultat		82.870
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		82.870
		82.870

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Kryptovaluta		281.974
Immaterielle anlægsaktiver		<u>281.974</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>281.974</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.394
Andre tilgodehavender		10.559
Udskudt skatteaktiv	3	13.285
Tilgodehavender		<u>94.238</u>
Likvide beholdninger		<u>32.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.021</u>
Aktiver i alt		<u>408.995</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>82.870</u>
Egenkapital		<u>122.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.795
Selskabsskat		1.642
Anden gæld		<u>250.188</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>286.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>286.125</u>
Passiver i alt		<u>408.995</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	0	0	0
Årets resultat	0	82.870	82.870
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	82.870	122.870

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	250.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>
	<u>250.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	36.828
Årets udskudte skat	<u>(13.285)</u>
	<u>23.543</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat vedrører:	
Immaterielle anlægsaktiver	(13.285)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>13.285</u>
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	<u>13.285</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>13.285</u>